
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 604 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Tento produkt, který obsahuje jako složku třezalku tečkovanou, by se neměl používat současně s jinými léky na úzkost.

DI‑HIPERANTISTRESS Každá lahvička obsahuje꞉‑ Kyselina listová (Acidum folicum) (L‑methylfolát)Kyselina listová je vitamin B, který hraje důležitou roli při tvorbě nových buněk a DNA. L‑methylfolát je biologicky aktivní forma kyseliny listové, která se lépe vstřebává v těle a je často používána v doplňcích stravy pro podporu těhotenství a zdraví nervového systému.‑ L‑glutamin [Kyowa Quality®]Aminokyselina, která hraje důležitou roli v metabolismu a funkci imunitního systému. Také pomáhá v hojení tkání, zlepšuje trávení a podporuje zdraví svalů.‑ L‑tryptofan (L‑Tryptophanum)L‑tryptofan je esenciální aminokyselina, která je předchůdcem neurotransmiteru serotoninu. Serotonin hraje klíčovou roli ve stabilizaci nálady a spánku.‑ Rybí tuk (Omega 3)Cenný zdroj omega‑3 mastných kyselin, které hrají důležitou roli při podpoře zdraví srdce, mozku a kloubů. Jeho užívání může pomoci snížit záněty, zlepšit prokrvení a podpořit zdraví kloubů.‑ Suchý extrakt s květu Třezalky (Hypericum perforatum) 8꞉1Přírodní přípravek používaný k podpoře duševního zdraví a zlepšení nálady. Jeho užívání může pomoci snížit úzkost, depresi a podporovat emoční stabilitu.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 604 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Tento produkt, který obsahuje jako složku třezalku tečkovanou, by se neměl používat současně s jinými léky na úzkost.

DI‑HIPERANTISTRESS ‑ Suchý extrakt z kořene Kozlíku lékařského (Valeriana officinalis) 4꞉1Bylinný prostředek používaný k podpoře relaxace, zklidnění nervů a zlepšení spánku. Jeho užívání může pomoci snížit úzkost, podporovat lepší spánek a zklidnit nervový systém.‑ Suchý extrakt z květu Levandule lékařské (Lavandula officinalis) 4꞉1Rostlinný přípravek, který se využívá pro podporu relaxace, snížení úzkosti a podporu lepšího spánku. Jeho užívání může pomoci uklidnit mysl, snížit stres a zlepšit kvalitu spánku.‑ Suchý extrakt z listů Meduňky lékařské (Melissa officinalis) 4꞉1Bylinný extrakt s uklidňujícími vlastnostmi, který se  tradičně používá k podpoře relaxace, snížení úzkosti a zlepšení spánku. Jeho užívání může pomoci uvolnit napětí, zklidnit mysl a usnadnit usínání.‑ Suchý extrakt ze semen Ovsa (Avena sativa) (lepek) 10꞉1Přírodní extrakt bohatý na vlákninu a vitamíny, který podporuje zdraví trávicího systému a snižuje hladinu cholesterolu. Jeho užívání může pomoci regulovat trávení a snižovat riziko srdečních chorob.‑ Thiamin (vitamín B1)Thiamin, známý také jako vitamin B1,  je nezbytný pro energetický metabolismus a funkci nervového systému. Hraje klíčovou roli v přeměně sacharidů na energii a podporuje normální funkci svalů a srdce.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 604 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Tento produkt, který obsahuje jako složku třezalku tečkovanou, by se neměl používat současně s jinými léky na úzkost.

DI‑HIPERANTISTRESS ‑ Vitamin B12 (kyanokobalamin)Vitamin B12 je důležitý pro tvorbu červených krvinek, správnou funkci nervového systému a metabolizaci  živin.  Kyanokobalamin  je  forma  vitamínu  B12,  která  se  často  používá  jako doplněk stravy.‑ Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid)Pyridoxin  hydrochlorid,  známý  jako  vitamin  B6,  je  důležitý  pro  metabolismus  a neurotransmitery v mozku. Hraje klíčovou roli v syntéze neurotransmiterů, jako je serotonin a dopamin, a také při syntéze hemoglobinu a regulaci hladiny homocysteinu.‑ Vitamín D3 (Cholekalciferol)Cholekalciferol, známý jako vitamin D3, je nezbytný pro zdraví kostí a zubů, protože pomáhá tělu absorbovat vápník. Je také důležitý pro funkci imunitního systému a má vliv na mnoho dalších biologických funkcí v těle.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 604 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Tento produkt, který obsahuje jako složku třezalku tečkovanou, by se neměl používat současně s jinými léky na úzkost.

DI‑HIPERANTISTRESS ‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


